

DANSK SKAKSALG ApS

Parallelvej 6
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rene Baarup-Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANSK SKAKSALG ApS

Parallelvej 6

9480 Løkken

Telefonnummer: 61136460

e-mailadresse: sales@skaksalg.dk

CVR-nr: 56564314

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af skakmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat før skat på kr. 5.354,41, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes en yderligere forbedring af driftsresultatet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		376.766	313.921
Eksterne omkostninger		-243.746	-224.351
Bruttoresultat		133.020	89.570
Personaleomkostninger		-123.620	-62.196
Resultat af ordinær primær drift		9.400	27.374
Øvrige finansielle omkostninger		-4.046	-8.734
Ordinært resultat før skat		5.354	18.640
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.354	18.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.354	0
Overført resultat			18.640
I alt		5.354	18.640

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		454.095	460.000
Varebeholdninger i alt		454.095	460.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.118	-151.389
Andre tilgodehavender			-1.000
Tilgodehavender i alt		136.118	-152.389
Likvide beholdninger		75.766	40.988
Omsætningsaktiver i alt		665.979	348.599
Aktiver i alt		677.979	360.599

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	97.803
Andre reserver			63.903
Overført resultat		105.701	18.639
Egenkapital i alt		185.701	180.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.815	36.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.463	143.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.278	180.254
Gældsforpligtelser i alt		492.278	180.254
Passiver i alt		677.979	360.599